
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 23.novembris                                                                              protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 34. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2022.gada 9.novembra lēmumā Nr.1,  

protokols Nr.36, “Par līdzfinansējuma apjomu Ķekavas novada  

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 
 
 

Izskatot Ķekavas Mākslas skolas direktora Egila Štāla 2023.gada 13.novembra iesniegumu 

Nr. 1-6.1/23/6522, Baldones Mākslas skolas direktora Tālivalda Muzikanta 2023.gada 13. 

novembra iesniegumu Nr. 1-6.1/23/6521, Ķekavas Mūzikas skolas direktores Daigas Ventnieces 

2023.gada 8.novembra iesniegumu Nr. 1-6.1/23/6456 un Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas 

direktores Diānas Virses 2023.gada 8.novembra iesniegumu Nr. 1-6.1/23/6446, ar pamatotu 

nepieciešamību veikt izmaiņas Ķekavas Mākslas skolas, Baldones Mākslas skolas, Ķekavas 

Mūzikas skolas un Jāņa Dūmiņa Baldones Mākslas skolas vecāku līdzfinansējuma maksas 

apjomā, konstatēts, ka, atbilstoši iesniegtajiem iesniegumiem, ir nepieciešams veikt grozījumu 

Ķekavas novada domes 2022.gada 9.novembra lēmumā Nr.1, protokols Nr.36, “Par 

līdzfinansējuma apjomu Ķekavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 21.punktu, 

- Izglītības likuma 12. panta 2
1
 daļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 13.septembra saistošo noteikumu Nr. 18/2023 “Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs” 5.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

15.novembra un Finanšu komitejas 2023. gada 16. novembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Andris Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2022.gada 9.novembra lēmumā Nr.1 “Par līdzfinansējuma 

apjomu Ķekavas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”, protokols 

Nr.36, grozījumu, izsakot lemjošās daļas 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

1.1. Līdzfinansējuma apmērs vienai vai prioritāri noteiktai izglītības programmai: 

 
Izglītības iestāde Izglītības programma Līdzfinansējums 

mēnesī, euro 

Ķekavas Mākslas skola Vizuāli plastiskā māksla 27 

Ķekavas Mūzikas skola Kora klase  18 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas Mūzikas skola Stīgu instrumentu spēle 18 

Ķekavas Mūzikas skola Taustiņinstrumentu spēle 18 

Ķekavas Mūzikas skola Sitaminstrumentu spēle 18 

Ķekavas novada sporta skola Mākslas vingrošana 21 

Ķekavas novada sporta skola Brīvā cīņa  15 

Ķekavas novada sporta skola Regbijs  15 

Ķekavas novada sporta skola Vieglatlētika 15 

Ķekavas novada sporta skola Riteņbraukšana 25 

Ķekavas novada sporta skola Peldēšana 25 

Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola Pūšaminstrumentu spēle 18 

Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola Stīgu instrumentu spēle 18 

Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola Taustiņinstrumentu spēle 18 

Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skola Sitaminstrumentu spēle 18 

Baldones Mākslas skola Vizuāli plastiskā māksla 27 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 


